## CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

Rua: Manoel Leite, n.º 1011 – Fone (088) 3531.1010 – BREJO SANTO - CEARÁ. CNPJ 05.454.897/0001-47 – E-mail <a href="mailto:cmbrejosanto@ig.com.br">cmbrejosanto@ig.com.br</a>

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 022/19 de 07 de novembro de 2019.

Outorga título de cidadão brejosantense ao Sr. Antonio Ludugéiro dos Santos.

O Vereador que esta subscreve, embasado no Regimento Interno desta Casa Legislativa, encaminha para apreciação do Plenário o seguinte:

#### PROJETO DE DECRETO LEGIS! ATIVO

Art. 1º. Fica outorgado o título de Cidadão de Brejo Santo ao **Sr. Antonio Ludugéiro dos Santos**, conhecido popularmente como neguim do Bar do Cavaco, por relevantes serviços prestados ao município de Brejo Santo na área comercial.

Art. 2º. O homenageado é filho natural da cidade de Milagres - CE.

Art. 3º. Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo - CE, em 07 de novembro de 2019.

Adriano Rufino Costa – Anão Rufino
Vereador

### DADOS PESSOAIS

NOME: ANTONIO LUDY GEIRO DOS SANTOS
DATA DE NASCIMENTO: 06/07/1972 - Neguin de Bay Guaca
FILIAÇÃO: MOMOE! DOQQUIM dos SANTOS
maria Ludugerio dos santos
NATURALIDADE: MILAGHES
PROFISSÃO: COMENCIANTE
ENDEREÇO: Mua nossa senhana de Fotuni № 12
BAIRRO: CAVACO.
MUNICÍPIO: BrososANTO
ESTADO CIVIL: CASA O(O
ESPOSO(A): MATION de FATIMA dos SANTOS-otud
FILHOS: Vitoria, melo Ludugerio dos Santos
Valeria melo das Sontos.
ÁREA DE ATUAÇÃO: COMPRÇÃO
HISTÓRICO PROFISSIONAL: AGTI CUITOF, COMPRIO

CPF = 891,891063-68

# CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

Rua: Manoel Leite de Moura, 1.011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO -CEARÁ. CNPJ 05.454.897/0001-47 E-mail: cmbrejosanto@gmail.com

PARECER DA COMISSÃO TÉCNICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO - CEARÁ.

Referente Projeto de Decreto Legislativo nº. 022/2019 - outorga título de cidadão ao Sr. Antonio Ludugéiro dos Santos - natural de Milagres-CE.

A Comissão de LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, após analisar a presente propositura, observou que a mesma encontra-se dentro da legalidade e resolveu emitir Parecer favorável a aprovação.

Sala das Comissões, em 12 de novembro de 2019.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

Francisco Arnou Pinheiro Feijó

Francisco de Sousa Braga

Francisco Assis Araújo Filho

# PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

#### FOLHA DE VOTAÇÃO

Rufino  U Pinheiro  De Nobilino  Sinio  Batista  Sinha  O  Ulo  Isinho  Sim Batista  Sim Batista  Sim Batista  Sim Batista  Sim Batista		SIM-	NÃO	ABSTENÇÃO		AUSENTE	
u Pinheiro  nem Martins  no Nobilino  Sinio  Batista  inha  o  Isinho  Isinho	Vereadores	1 <sup>a</sup>	2 <sup>a</sup>	1 <sup>a</sup>	2 <sup>a</sup>	1 <sup>a</sup>	2ª
nem Martins  No Nobilino  Noio  Batista  Sinha  Sinho  Ulo  Sim Batista  Sim Batista  Sim Lucena  Multado (1ª votação)	não Rufino	5					
Nobilino   S	nou Pinheiro	_					
Batista	rmem Martins	-					,2 <sub>W</sub>
Batista	co Nobilino	5				945	
Sinho   S	jânio						
Sinho   S	ão Batista	5					
Sinho   S	rdinha	5					
ulo  im Batista  5  nir Lucena  ultado (1ª votação)	ldo	-					
ultado (1ª votação)	nilsinho	5					
im Batista	mulo						
Simbólica ( )   Simbólica (	uim Batista						
witado (1ª votação)	tu						
	mir Lucena	<					A.Priso
VOTOS Nominal ( ) VOTOS Simbólica ( )	м <u>10</u> vото о vото st vo	os os tos		Nomina Simbóli	al ( X′) ca (    )		
O VOTOS Simbólica ( )							
					, ,		